Formularul ofertei (F3.1)
Data depunerii ofertei: “22” octombrie 2019
Licitaţia Nr: ocds-b3wdp1-MD-1570535165521
Invitaţie la licitaţia Nr.: -
Alternativa Nr.: __________________-__________________
Către: Agenția Medicamentului și Dispozitivelor Medicale
NeoComputer Grup SRL declară că:
a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr.

2.4GHz Wireless desktop set,
Multimedia Keyboard
(chocolate" type keys) +
Mouse 3 buttons (1200dpi),
2.4 GHz, Nano-receiver,
USB, Black
PC Atol China Accent
Electronic Conform Caietului de sarcini
AMD A-Series A8-9600,
Socket AM4, 3.1-3.4GHz
(4C/4T), 2MB L2, Intergrated
Radeon™ R7 Series, 65W
28nm, tray
DEEPCOOL Cooler
"CK-AM209", Socket
AM4/AM3/FM2 up to 65W,
80x80x25mm, 2800rpm,
<28dBA, 35CFM, 3pins,
Hydro Bearing, Aluminium
Heatsink
Biostar A320MH, Socket
AM4, AMD A320, Dual
2xDDR4-2667, APU AMD
graphics, VGA, HDMI,
1xPCIe X16, 4xSATA3,
RAID, 2xPCIe X1, ALC887
HDA, GbE LAN, 4xUSB3.1,
95W, mATX
4GB DDR4-2400 Crucial,
PC19200, CL16, 1.2V
3.5" HDD 500GB Western
Digital WD5000AVDS
AV-GP™, IntelliPower,
32MB
HPC D-06 mATX Case,
(500W, 24 pin, 2xSATA,
12cm fan), 2xUSB2.0 / HD
Audio, Shiny Black
DVDRW Drive LG
GH24NSD1, Internal,
Super-Multi
DVDR+24x/-24x,
RW+8x/-6x, DL+8x,
RAM12x, SATA, Black, bulk
Sven RX-30, Optical Mouse,
1000 dpi, USB, 2m, Black
SVEN Multimedia KB-S300,
Keyboard, Key calculator,
USB, Black
Licente: Microsoft Windows
10 Pro 64Bit English Intl 1pk
DSP OEI DVD, Microsoft
Office
Garantie 24 luni